Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Приморская централизованная клубная система»
муниципального образования город-курорт Анапа

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

[bookmark: _GoBack]    от 30.12.2016  г.                                                                                        № 198
с. Цибанобалка

Об установлении периодичности формирования отчетов о выполнении Плана противодействия коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Приморская централизованная клубная система» муниципального образования город-курорт Анапа

В целях активизации антикоррупционного просвещения и повышения эффективности противодействия коррупции в МБУК «Приморская ЦКС», приказываю:
1. Установить периодичность формирования отчетов о выполнении Плана противодействия коррупции в МБУК «Приморская ЦКС» в следующем порядке:
-по итогам полугодия до 3 июля;
-по итогам гада до 14 января.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБУК «Приморская ЦКС»                                                В.В. Гукова